РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е « М У Ц А Л А У Л Ь С К А Я

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А № 1 И М .  А . Я  А Б Д У Л Л А Е В А

368022 Республика Дагестан Хасавюртовский  район сел. Муцалаул  ул.Лермонтова7

телефон:+79289789222, е-mail shkola1-mutsalaul@yandex.ru, адрес
сайта:http://mutsalaul.dagschool.com/

ПРИКАЗ

09.01.2023г.                                                    № 171.п.2

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок проведения самообследования до 10.04.2023г

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования:

3. Гамзатова А.А.- зам. директора по УВР в ст.кл

Солтанбекова Б.А. – зам. директора по УВР в нач .школе.

Джамавова Ю.Р. - зам. директора поВР.

Ахматов М.А. – преподаватель-организатор ОБЖ.

 Закрьяева Л.З. – социальный педагог

Наврузов М.С. – завхоз

4. Рабочей группе в процессе самообследования провести оценку:

- образовательной деятельности;

- системы управления организации;

- содержания и качества подготовки обучающихся;

- организации учебного процесса;

- востребованности выпускников;
- качества кадрового, учебно-методического, библиотечно-информационного

обеспечения;

- материально-технической базы;

- функционирования внутренней системы оценки качества образования.

5. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего аналитическую

часть и результаты анализа показателей деятельности Муцалаульской СОШ № 1

6.

6. Разместить отчет о результатах самообследования на сайте Муцалаульской СОШ № 1                                                                не

позднее 29.04.2023г.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Солтанбекову Б.А.-зам.

директора по УВР

8. С приказом ознакомлены:

   Гамзатова А.А.- зам. директора по УВР в ст.кл

Солтанбекова Б.А. – зам. директора по УВР в нач .школе.

Джамавова Ю.Р. - зам. директора по ВР.

Ахматов М.А. – преподаватель-организатор ОБЖ.

Закрьяева Л.З. – социальный педагог

Наврузов М.С. – завхоз

Директор школы                                             А.А. Бондарь

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-01T13:51:54+0500